
·대여는 이바라키 공항 내의 토요타 렌터 리스 이바라키 공항점.
·48 시간 이내에는 현내의 각 영업소에 반납하실 경우, 차를 빌리신 영업소 이외의 영업소에 반납을 해도 무료입니다.
  （단、48 시간 이상을 이용하시는 경우는 이바라키 공항점에 반납을 하셔야 합니다. ）
·이바라키 현외의 영업소에서 반납 할 경우, 렌터카 회사 규정의 타지점 반납료가 발생하는 것 외에도 본 캠페인의 대상 외가 됩니다.
·원칙적으로 사전에 전화  또는 인터넷으로의 예약이 필요합니다.
·토요타 렌터카 공식 홈페이지 이외로의 예약에 대해서는 본 캠페인의 대상외가 됩니다.
·인터넷으로 예약하시는 경우 본 캠페인은 홈페이지상에서 확인할 수 없기 때문에 통상 가격으로 예약하시고 이용 당일 이바라키 
    공항에서 차량을 받을 때 토요타 렌터 리스 이바라키 공항점의 창구에서 캠페인의 적용 등 내용을 확인해 주십시오.
·여행 상품 쿠폰의 이용은 불가능합니다.
·캠페인 대상시간을 초과했을 경우  기본 요금 외에 보험 보상 요금  차종 옵션 요금 등은 별도 필요합니다．
     자세한 내용은 렌터카 회사에 문의해 주십시오.

캠페인 기간중 이바라키 공항을 이용하시고 현내의 숙박 시설을 1박 이상 이용하실 경우 렌터카 기본 요금이 캠페인
가격으로 이용하실 수 있습니다 !
캠페인 기간중 이바라키 공항을 이용하시고 현내의 숙박 시설을 1박 이상 이용하실 경우 렌터카 기본 요금이 캠페인
가격으로 이용하실 수 있습니다 !

 2,200엔/1회당》・・・금요 션옵 정지 종차《  

해당 기간에 렌트하시고 반납 한 경우에만 캠페인의 대상이 됩니다.
차종을 지정하고 예약을 하는 경우, 차종 지정 옵션 요금이 듭니다.

차량 클래스

이코노미
(C1)

1명 2,000엔

1,000엔
차량 클래스에 따른
통상 요금이 가산

2,000엔

3,000엔

5,000엔

3,000엔

6,000엔

10,000엔

7,000엔

5,000엔

10,000엔

16,000엔

2명 이상

3명 이상

4명 이상

스탠더드
(C3)

웨건
(W1 W2)

이용 인원수
24시간까지 72시간까지48시간까지 72시간 이후

이용 요금

【캠페인 기간：2023/3/25∼2023/4/6】

요금표

대여 조건

주의 사항

48시간 이내로 이용하시면
이바라키현내의 영업소에서는 반납 무료 !
전차량 내비게이션 포함 !

·  이바라키 공항 도착편을 이용하시고 도착 당일 토요타 렌터 리스 이바라키 공항점에서 렌터카를 빌리시는 분이 대상 입니다.
　48시간까지의 캠페인 요금 적용은 이바라키 현내의 숙박 시설을 1박 이상 숙박하시고 이바라키 현내의 토요타 렌터 리스 이바라키 현내의
　영업소에 반납할 필요가 있습니다.

이용 전에 탑승권을 제시하셔야 합니다.(2 명 이상으로 이용하시는 경우 2 명 이상의 탑승을 확인할 수있는 것을 제시하십시오.)
·  72시간까지의 캠페인 요금 적용은 이바라키 현내의 숙박 시설을 2박 이상 숙박하시고 토요타 렌터 리스 이바라키 공 항점에 반납할 필요가 있습니다.

.다니합요필 가시제 의』서명증 박숙 는또 증수영 의설시 박숙 내현『 시납반

엔
렌터카  캠페인

이바라키 공항 도착편 이용&
현내의 숙박시설 1박 이상의 이용으로
최초의 24시간이  1000엔48시간 이내로 이용하시면

이바라키현내 타지점 반납료 무료！전차량  내비게이션 부착！
캠페인 기간 2023년 3월 25일→ 2023년 4월 6일

렌터카로 좀더 넓은 
관광지를 편하게 관광!

다함께 즐거운 드라이브를… ♪

호평
대여중

자세한 사항은 이리로…!　https://www.ibaraki-airport.net/ko/rent-a-car-campaign/ →
렌터카의 예약은　https://rent.toyota.co.jp/ko/


