

IBARAKI AIRPORT →



HOTEL



RENTAL CAR

1,000엔

렌터카 캠페인

이바라키 공항 도착편 이용&
현내의 숙박시설 1박 이상의 이용으로
최초의 24시간이 1000엔

48시간 이내로 이용하시면

이바라기현내 타지점 반납료 무료! 전차량 내비게이션 부착!

캠페인 기간 2023년 3월 25일 → 2023년 4월 6일

호평
대여중

렌터카로 좀 더 넓은
관광지를 편하게 관광!
다함께 즐거운 드라이브를...♪



캠페인 기간 중 이바라기 공항을 이용하시고 현내의 숙박 시설을 1박 이상 이용하실 경우 렌터카 기본 요금이 캠페인 가격으로 이용하실 수 있습니다!

요금표

[캠페인 기간: 2023/3/25~2023/4/6]

차량 클래스	이용 인원수	이용 요금			
		24시간까지	48시간까지	72시간까지	72시간 이후
이코노미 (C1)	1명	2,000엔	5,000엔	7,000엔	차량 클래스에 따른 통상 요금이 가산
	2명 이상	1,000엔	3,000엔	5,000엔	
스탠더드 (C3)	3명 이상	2,000엔	6,000엔	10,000엔	
웨건 (W1 W2)	4명 이상	3,000엔	10,000엔	16,000엔	

48시간 이내로 이용하시면

이바라기현내의 영업소에서는 반납 무료!

전차량 내비게이션 포함!

※ 해당 기간에 렌트하시고 반납 한 경우에만 캠페인의 대상이 됩니다.

※ 차종을 지정하고 예약을 하는 경우, 차종 지정 옵션 요금이 듭니다.

『차종 지정 옵션 요금 ··· 2,200엔/1회당』

대여 조건

- 이바라기 공항 도착편을 이용하시고 도착 당일 토요타 렌터 리스 이바라기 공항점에서 렌터카를 빌리시는 분이 대상입니다.
48시간까지의 캠페인 요금 적용은 이바라기 현내의 숙박 시설을 1박 이상 숙박하시고 이바라기 현내의 토요타 렌터 리스 이바라기 현내의 영업소에 반납할 필요가 있습니다.
- 72시간까지의 캠페인 요금 적용은 이바라기 현내의 숙박 시설을 2박 이상 숙박하시고 토요타 렌터 리스 이바라기 공항점에 반납할 필요가 있습니다.
※ 이용 전에 탑승권을 제시하셔야 합니다.(2 명 이상으로 이용하시는 경우 2 명 이상의 탑승을 확인할 수 있는 것을 제시하십시오.)
※ 반납 시 『현내 숙박 시설의 영수증 또는 숙박 증명서』의 제시가 필요합니다.

주의 사항

- 대여는 이바라기 공항 내의 토요타 렌터 리스 이바라기 공항점.
- 48 시간 이내에는 현내의 각 영업소에 반납하실 경우, 차를 빌리신 영업소 이외의 영업소에 반납을 해도 무료입니다.
(단, 48시간 이상을 이용하시는 경우는 이바라기 공항점에 반납을 하셔야 합니다.)
- 이바라기 현외의 영업소에서 반납 할 경우, 렌터카 회사 규정의 타지점 반납료가 발생하는 것 외에도 본 캠페인의 대상 외가 됩니다.
- 원칙적으로 사전에 전화 또는 인터넷으로의 예약이 필요합니다.
- 토요타 렌터카 공식 홈페이지 이외로의 예약에 대해서는 본 캠페인의 대상외가 됩니다.
- 인터넷으로 예약하시는 경우 본 캠페인은 홈페이지에서 확인할 수 없기 때문에 통상 가격으로 예약하시고 이용 당일 이바라기 공항에서 차량을 받을 때 토요타 렌터 리스 이바라기 공항점의 창구에서 캠페인의 적용 등 내용을 확인해 주십시오.
- 여행 상품 쿠폰의 이용은 불가능합니다.
- 캠페인 대상시간을 초과했을 경우 기본 요금 외에 보험 보상 요금 차종 옵션 요금 등은 별도 필요합니다.
자세한 내용은 렌터카 회사에 문의해 주십시오.

자세한 사항은 이리로…! <https://www.ibaraki-airport.net/ko/rent-a-car-campaign/>→렌터카의 예약은 <https://rent.toyota.co.jp/ko/>